
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

       ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка           №                          -- серпня 2023 року 

 

 

Про встановлення опіки над майном дитини-сироти 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 17 
Закону України «Про охорону дитинства», ст. 55, 72 Цивільного кодексу України, 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяву 
** та доданий пакет документів, з метою захисту правових, законних та майнових 
інтересів дитини, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

       1. Призначити **, ** р.н., опікуном над майном дитини-сироти **, ** р.н., 
що складається із земельної ділянки (кадастровий номер **) площею ** га, що 
розташована на території Софіївської територіальної громади (Миколаївська сільська 
рада) Криворізького району Дніпропетровської області, цільове призначення земельної 
ділянки: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва; із житлового 
будинку, загальною площею 42.6 кв.м., що розташований за адресою: ** Криворізького 
району Дніпропетровської області. 

2. Зобов’язати ** погоджувати з органом опіки та піклування Софіївської 
селищної ради всі дії стосовно нерухомого майна дитини-сироти. 

3. Службі у справах дітей Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
(Розбицька С.В.): 

3.1. Надати ** рішення про встановлення опіки над майном, копію опису майна 
дитини-сироти. 

3.2. Забезпечити передачу ** майна дитини-сироти на підставі акту приймання-

передачі. 
3.3. Попередити ** про відповідальність за збереження майна дитини-сироти. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на службу у справах дітей 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

 

 

 

          Селищний голова                                                                     Петро СЕГЕДІЙ 

 

 


